
Отдел образования 

Администрации Фролове ко го мушиянтшаю района 

МДОУ «fflypyiJOSCJCHH Детский сад « Дюймовочка» 

Приказ 
03.07.17г. № 6 f 

Об утверждении недатшческих работников МДОУ 
участвующих в предоставлении гарантий 
прав ребёнка, уполномоченных на участие 
в право при мен ы WJ t ь ныл процедурах. 

В соответствии с законом Волгоградской области от 22.12.2015 г. № 178-ОД «О 
некоторых вопросах защиты прав детей, с участием которых или в интересах которых 
осуществляются правоприменительные процедуры (действия) на территории 
Волгоградской области», законом Волгоградской области от 22.10.2015 г. Ns 178-ОД «О 
некоторых вопросах защиты прав детей, с участием которых или в интересах которых 
осуществляются правоприменительные процедуры (действия) на территории 
Волгоградской области», на основании письма Комитета образования и науки 
Волгоградской области от 24.07.2017 г. № И-11/19369 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Денисову Инну Вячеславовну, Нарыжникову Наталию Викторовну, 
Тапилину Татьяну Владимировну, Шкатову Елену Александровну, Кочетову Любовь 
Анатольевну, Шитикову Ирину Александровну, воспитателей детского сада назначить 
ответственными лицами, участвующими в. предоставлении гарантий прав ребёнка, 
уполномоченных на участие в правоприменительных процедурах. 

2. Денисовой Инне Вячеславовне, воспитателю, разместить на главной 
странице официального сайта МДОУ в специальном разделе «Правоприменительные 
процедуры» копию приказа. 

Заведующий МДОУ «Шуруновский детский сад 

С приказом ознакомлены: 
fc И.В.Денисова. 

3. Контроль за исполнением настоящ 

С.В.Фокина 

Е.А. Шкатова. 


